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REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 01
Program Studi : D3 - Kebidanan Jumlah Peserta : 22

Mata Kuliah : ASUHAN KEBIDANAN KEGAWATDARURATAN
MATERNAL NEONATAL Jumlah Pertemuan : 28

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0531038201 LUSA ROCHMAWATI

2 0514048701 INA KUSWANTI

3 0515058801 FITRIA MELINA

4 0513038601 SETYO RETNO WULAN DARI

5 0512129401 WIWIN WINARSIH

6 0518119202 ALIEF NUR INSYIROH ABIDAH

7 0523059401 MITA MEILANI

8 0530099401 AMILYA PRADITA

9 0516039102 RISKY PUJI WULANDARI

10 0501107901 SULISTYANINGSIH P

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah
Hadir

Jumlah
Ijin

Jumlah
Sakit

Jumlah
Alfa

Persentase
Kehadiran

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 28 0 0 0 100.0%

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 27 1 0 0 96.4%

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

28 0 0 0 100.0%

4 212100520 DWITA RAHAYU 28 0 0 0 100.0%

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 28 0 0 0 100.0%

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 28 0 0 0 100.0%

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 28 0 0 0 100.0%

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI SHAFA 28 0 0 0 100.0%

9 212100525 WINDARTI 28 0 0 0 100.0%

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 18 0 0 0 64.3%

11 212100528 HERLINA ELISABET REFIALY 28 0 0 0 100.0%

12 212100529 JULIANTY KORA 24 0 4 0 85.7%

13 212100530 CINTAMI ENUS 28 0 0 0 100.0%

14 212100531 DINIATI 28 0 0 0 100.0%

15 212100532 DERA FARIRA 28 0 0 0 100.0%
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16 212100533 RAHMA HIDAYATI 28 0 0 0 100.0%

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

28 0 0 0 100.0%

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 28 0 0 0 100.0%

19 212100536 WINA APRILIA 27 0 0 0 96.4%

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 27 0 0 1 96.4%

21 212100538 ESKA 28 0 0 0 100.0%

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN KHALIMAH 28 0 0 0 100.0%
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Program Studi :  D3 Kebidanan Periode :  2022/2023 Genap

Matakuliah
:  ASUHAN KEBIDANAN
KEGAWATDARURATAN MATERNAL
NEONATAL (4.00 sks)

Rencana Tatap Muka :  8

Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 27 Februari 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Kontrak Perkuliahan 2. Konsep
Kegawatdaruratan Maternal Neonatal

20

2 01 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Prinsip Penanganan
Kegawatdaruratan Maternal Neonatal
2. Sistem Rujukan

20

3 06 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Tahap-Tahap Pencegahan Infeksi 2.
Transfusi Darah dan Infus Cairan

20

4 08 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Anastesia dan Analgesia 2.
Perawatan Koperatif

21
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Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

5 13 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Syok kegawatdaruratan maternal
neonatal

20

6 15 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Perdarahan hamil muda 20

7 15 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan kasus syok
kegawatdaruratan maternal neonatal &
perdarahan hamil muda

20

8 20 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan kasus syok
kegawatdaruratan maternal neonatal &
perdarahan hamil muda

21

9 27 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Perdarahan hamil lanjut 21

10 29 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Perdarahan pascasalin 21



Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

11 29 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan kasus
perdarahan hamil lanjut & pasca salin

22

12 03 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan kasus
perdarahan hamil lanjut & pasca salin

22

13 05 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Hipertensi dalam kehamilan &
persalinan 2. Mal posisi dan mal
presentasi

22

14 05 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan kasus hipertensi
dalam kehamilan dan persalinan; mal
posisi dan mal presentasi

22

15 10 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan kasus
hipertensi dalam kehamilan dan
persalinan; mal posisi dan mal
presentasi

22

16 12 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

1. Persalinan lama 2. Distosia bahu 22



Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

17 17 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Ketuban pecah dini 22

18 17 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan persalinan
lama; distosia bahu dan ketuban pecah
dini

21

19 19 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Komplikasi bayi baru lahir: asfiksia,
hipoglikemi, sepsis dan kejang

22

20 19 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan komplikasi bayi
baru lahir: asfiksia, hipoglikemi, sepsis
dan kejang

22

21 15 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan komplikasi
bayi baru lahir: asfiksia, hipoglikemi,
sepsis dan kejang

22

22 17 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Asuhan kebidanan pada kasus
kegawataruratan maternal dan
neonatal sesuai prosedur dan
kewenangan

22



Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

23 17 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan asuhan
kebidanan pada kasus
kegawataruratan maternal dan
neonatal sesuai prosedur dan
kewenangan

22

24 17 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan asuhan
kebidanan pada kasus
kegawataruratan maternal dan
neonatal sesuai prosedur dan
kewenangan

22

25 22 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan asuhan
kebidanan pada kasus
kegawataruratan maternal dan
neonatal sesuai prosedur dan
kewenangan

22

26 24 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Pendokumentasian kegawatdaruratan
maternal neonatal

22

27 24 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: penugasan
pendokumentasian kegawatdaruratan
maternal neonatal

22

28 24 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 ALIEF NUR INSYIROH
ABIDAH, AMILYA
PRADITA, FITRIA
MELINA, INA
KUSWANTI, LUSA
ROCHMAWATI, MITA
MEILANI, RISKY PUJI
WULANDARI, SETYO
RETNO WULAN DARI,
SULISTYANINGSIH P,
WIWIN WINARSIH

Praktikum: pembahasan
pendokumentasian kegawatdaruratan
maternal neonatal

22



Yogyakarta, 03 Agustus 2023
 Kaprodi
 
 
 
 

FITRIA MELINA, S.ST.,M.Kes
0515058801

Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

JUMLAH JAM MENGAJAR 46.67
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN
 

Program Studi : D3 Kebidanan Periode : 2022/2023
Genap

Mata Kuliah : BD41101 - ASUHAN KEBIDANAN KEGAWATDARURATAN MATERNAL NEONATAL Nama Kelas : 01

Dosen
Pengajar

: ALIEF NUR INSYIROH ABIDAH, AMILYA PRADITA, FITRIA MELINA, INA KUSWANTI,
LUSA ROCHMAWATI, MITA MEILANI, RISKY PUJI WULANDARI, SETYO RETNO WULAN
DARI, SULISTYANINGSIH P, WIWIN WINARSIH

Ruang
Perkuliahan : RB 2.1

Lokasi : Ruang Barat Lantai 2 Waktu
Perkuliahan

: 09:00 -
10:40

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40
% 10 % 10 %

30
% 10 %

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 2021 87.0 A (4.00)

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 2021 87.0 A (4.00)

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

2021 90.0 A (4.00)

4 212100520 DWITA RAHAYU 2021 86.0 A (4.00)

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 2021 87.0 A (4.00)

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 2021 61.0 C (2.00)

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 2021 87.0 A (4.00)

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI
SHAFA

2021 84.0 A (4.00)

9 212100525 WINDARTI 2021 84.0 A (4.00)

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 2021 40.0 D (1.00)

11 212100528 HERLINA ELISABET
REFIALY

2021 85.0 A (4.00)

12 212100529 JULIANTY KORA 2021 73.0 B (3.00)

13 212100530 CINTAMI ENUS 2021 83.0 A (4.00)

14 212100531 DINIATI 2021 86.0 A (4.00)

15 212100532 DERA FARIRA 2021 86.0 A (4.00)

16 212100533 RAHMA HIDAYATI 2021 85.0 A (4.00)

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

2021 84.0 A (4.00)

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 2021 87.0 A (4.00)

19 212100536 WINA APRILIA 2021 84.0 A (4.00)

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 2021 83.0 A (4.00)

21 212100538 ESKA 2021 84.0 A (4.00)

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN
KHALIMAH

2021 83.0 A (4.00)
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Lusa Rochmawati
0531038201

 


